

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان: جهاد سازندگی بستر بروز استعداد‌های زیادی را فراهم کرد



اقتصاد کیش - رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: جهاد سازندگی بستر

بروز استعداد‌های زیادی را فراهم کرد. عباس مویدی در آئین تودیع و معارفه مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی که در سالم اجتماعات این سازمان برگزار شد، اظهار کرد: اوایل انقلاب اسلامی نهادهای انقلابی و فرهنگی متعددی در مدل حکمرانی امام خمینی (ره) که برگرفته از درک اسلامی بود شکل گرفت که یکی از آن‌ها جهاد سازندگی بود. وی، با اشاره به لقب سنگر سازان بی سنگر به فعالان جهاد سازندگی در دوران دفاع مقدس، عنوان کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی جنگ تحمیلی بر کشور حادث شد و حضور جوانان انقلابی در نهادهای رسمی و دولتی به نام جهاد سازندگی باعث بروز و ظهور استعداد‌های زیادی در عرصه‌های مختلف دفاع مقدس شد. شبعی می‌توان گفت که جهاد سازندگی بستر بروز استعداد‌های زیادی را فراهم کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، بیان کرد: از تلاش‌های ۶ ساله حاج آقای شریفی قدر دانی می‌کنم و انصافاً اقدامات بسیار بزرگی در دوره مدیریت ایشان رقم خورده و به عنوان پدر معنوی سازمان همواره باور مدیران برای تحقق اهداف سازمانی بوده‌اند.

مویدی، با اشاره به رخ دادن حوادث غیر متوقع، تصریح کرد: حاج آقای شریفی در مواقع بحران مانند تمام کارکنان داخل میدان بودند و تا بهیوداوضاع، منطقه را ترک نمی‌کردند و با تمام توان و فراغ از جایگاه‌هاشان در حال خدمت‌رسانی بودند که نشان از روحیه معنوی والای ایشان دارد.

حجت‌الاسلام روح‌الله رحمانی مهر، در آئین تودیع و معارفه مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی که در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد، استان هرمزگان را یک الگو در برگزاری مراسم‌های تودیع و معارفه دانست و اظهار کرد: در استانی از کشور مورد توجه و درود دانشت که خود مسئول پیگیری جایگزینی نیروی جوان به جای خود باشد که این مسئله بسیار قابل تقدیر است.

وی عنوان کرد: یک روز کشور دچار جنگ تحمیلی بود که به خوبی از پس آن برآمدم و کشورهای دشمن راسر جای خود نشانادیم که نتیجه آن بیداری اسلامی و مستضعفین بود چرا که اکنون بسیاری از کشورها در برابر کشورهای غاصب با قدرت‌های پوشالی صف کشیده‌اند.

مدیر کل دفتر نمایندگی ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی، دشمن پس از ناگامی از جنگ، اقتصاد را هدف قرار داد، بیان کرد: پس از اقتصاد، دشمن به سرآه امنیت غذایی کشور رفته است و باید آگاه بود. از اهمیت موضوع همین بس که ۷۰ درصد از بیانات مقام‌عظم رهبری در سخنرانی چندماه گذشته ایشان مربوط به وزارت جهاد کشاورزی بود چرا که دشمن تمام تلاش خود را برای به خطر انداختن امنیت غذایی کشور گرفته است به همین جهت است که تمام ارکان وزارت خانه باید تمام تلاش خود را برای تأمین امنیت غذایی کشور به کار گیرند.

رحمانی مهر بیان کرد: مسئول نمایندگی ولی فقیه در جهاد استان سرزبان نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان است و تمام مطالبات ایشان را در استان پیگیری کنند و برای حل آن‌ها چاره راه کار ارائه دهند.

رئیس شورای کانون جهادگران جهاد سازندگی استان هرمزگان گفت: حاج آقای شریفی دارای روحیه شادکنی و فعالیت‌های جمعی بودند.

محسن مسکری زاده در آئین تودیع و معارفه مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی که در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد، اظهار کرد: حاج آقای شریفی برگرفته از شعار و شعور جهاد سازندگی «همه با هم، جهاد سازندگی» دارای روحیه مشارکتی و فعالی جمعی بودند و برای پیشبرد امور اقشار مختلف از جمله ارتش‌ها، کشاورزان، بانوان، دامداران و... وارد حالت می‌شدند.

وی، با اشاره به خصوصیات مسئول دفتر سابق نمایندگی ولی فقی در سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، عنوان کرد: ارتباط مطلوب با عموم مردم و جلب رضایتمندی مردم یکی دیگر از ویژگی‌های مطلوب او بود که باعث ثبت عملکرد بسیار مناسب در دوره ۶ ساله مدیریت او بود.

رئیس شورای کانون جهادگران جهاد سازندگی استان هرمزگان افزود: برهیز از افراط و تفریط در مسائل سیاسی از دیگر ویژگی‌های تر حاج آقای شریفی است و می‌توان گفت ایشان همواره در راه و ولایت و امامت گام بر می‌دارند و به مسائل حاشیه‌ای سیاسی توجه‌منداند.

مدیر کل اموال تملیکی هرمزگان:

سه بندر هرمزگان در حال پاکسازی از کالاهای متروکه می‌باشد

اقتصاد کیش - مدیر کل اموال تملیکی هرمزگان با جبهه خواندن بندرهای این استان برای سه‌سازاموالتملیکی، گفت: سه بندر شهید رجایی، باهنر و بندر لنگه با تلاش شبانه‌روزی کارکنان اداره کل در حال خالی شدن از کالاهای متروکه هستند. محمد مخیر معاون اول رئیس جمهور ۱۶ شهریورماه جاری در پی گزارشتی درباره ایستایی بیش از ۲۵ هزار کانتینر حاوی کالاهای وارداتی مختلف در گمرکات شهید رجایی و شهید باهنر باهمراهی وزیر جهاد کشاورزی، رئیس کل گمرک ایران، استاندار هرمزگان، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و برخی مدیران مربوط در سفری چند ساعته عازم بندر عباس شد و با حضور در اسکله بندر شهید رجایی و بخش‌های مختلف گمرکات این بندر گاه، گزارش‌های واصله را از نزدیک مورد بررسی قرار داد. همچنین در تاریخ ۱۸ شهریورماه جاری نیز دستور برای تعیین تکلیف یک‌روزه کالاهای رسوبی گمرکات به‌ویژه بندر شهید رجایی به رئیس سازمان استاندارد و رئیس سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و رئیس سازمان توسعه تجارت ماموریت داد بر نامه‌ریزی لازم را برای ترخیص کالاهای رسوبی از گمرکات شهید باهنر و شهید رجایی انجام دهند.

طبق اعلام مدیر کل اموال تملیکی استان هرمزگان، ۱۰ هزار کانتینر بلا تکلیف و متروکه در بندر شهید رجایی وجود دارد که سه‌هزار کانتینر آن متعلق به قبل از سال ۱۴۰۰ بوده که در حال پلاش برای تعیین تکلیف آن‌ها با کمک سایر سازمان‌های همجوار و استان‌ها است.

مهدی فتاحی اظهار کرد: این کالاهای پس از خروج از بندر‌ها برای مزایده آماده می‌شوند. وی ادامه داد: تاکنون افزون‌بر ۱۵۰ قبض انبار غله و ۲۶۰ کانتینر کالا از بندر شهید رجایی از بندر شهید رجایی خارج شده و افزون‌بر ۲۰۰ کانتینر کالای متروکه به واحدهای تولیدی داده شده‌است.

مدیر کل اموال تملیکی هرمزگان اشاره کرد: ۶۰ درصد مالا متروکه شهید باهنر خارج و یا در حال خارج شدن است و پیش‌بینی می‌شود تا اوایل آبان بندر شهید باهنر از کالاهای متروکه خالی شود.

وی تصریح کرد: در کالاهای پس از انجام مراحل تشریفات قانونی در مزایده مطرح می‌شود و اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند با شرکت در مزایده از آن‌ها بازدید داشته و در صورت امکان خریداری کنند.

مدیر کل دامپزشکی هرمزگان:

۵۴ هزار تن فرآورده‌های شیلاتی از هرمزگان صادر شد



وی با اشاره به اینکه واکسیناسیون علیه بیماری هاری در ۶ ماهه امسال ۳۱ درصد رشد داشته است، اظهار کرد: آگاهی بخشی به جامعه می‌تواند بسیار اثر گذار باشد و در این زمینه به ماکم‌کنند. این مسوول همچنین به واکسیناسیون چهار میلیون و ۲۰۰ هزار راس دام سنگ و سنگین علیه بیماری در استان طی یکسال گذشته اشاره کرد و گفت: سیمپاشی ۱۳۷ هزار راس دام علیه انگل‌ها و سمپاشی ۵۲۷ هزار متر مربع جایگاه دامی نیز در این مدت انجام شده است.

جلوگیری از فساد ۲۰۰ تن گوشت بزبلی

مدیر کل دامپزشکی هرمزگان همچنین با اشاره به محموله ۲۰۰ تنی گوشت منجمد بزبلی که بیش از یکسال در گمرک بندر شهید رجایی بندر عباس معطل مانده بود، گفت: با توجه به اینکه نظارت بهداشتی انجام شد اما مسوول آن با مشکلاتی از جمله ارز مواجه بود و از آنجایی که بیم فساد آن می‌رفت لذا با ورود به

موقع دستگاه قضایی استان تعیین تکلیف و دستورات لازم برای تسریع در امر ترخیص و بازگیری آن صادر شد. فخرآبادی اظهار کرد: تأیید سلامت بهداشتی این محموله گوشت برای دامپزشکی و دستگاه قضایی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود که طی نشست با دستگاه‌های متولی امر از جمله دامپزشکی استان مقرر شد محموله یادشده مطابق تاییدیه و دستورالعمل ابلاغی از سوی سازمان دامپزشکی کل کشور در واحدهای تولیدی گوشت حرارت‌دیده مورد استفاده قرار گیرد.

شش‌اسایی بیش از ۸۰۰ نوع بیماری انتقال از دام به انسان مدیر کل دامپزشکی هرمزگان همچنین با اشاره به شش‌اسایی ۸۰۰ نوع بیماری انتقال از دام به انسان و لزوم پیشگیری قبل از بیماری اظهار کرد: این بیماری‌های یادآور شد: اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان در شرایط فعلی دارای ۱۲ شبکه دامپزشکی در شهرستان‌های تابعه بوده که با ۱۵۰ نیروی کارمند مشغول به فعالیت است.

آب شیرین کن باسعی دو وارد مدار تولید شد



اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان قشم گفت: همزمان با روز روستا آب شیرین کن باسعی دو با گستره آبرسانی به ۱۳ روستا با ۱۲ هزار نفر جمعیت وارد مدار تولید و آزمایش برای پایدارسازی شبکه آبرسانی شد. محمد محمدحسینی در بازدید از آب شیرین کن باسعی دو اظهار داشت: آب شیرین کن چهار هزار مترمکعبی باسعی دو آب مورد نیاز ۱۳ روستای باسعی دو، دوستکو، کانی، مرادی، گوری، درکو، دولاب، کنار سیاه، ثم گس، عایشه آباد، سرریگ، چاهو شرقی و چاهو غربی را تأمین خواهد کرد.

وی با بیان اینکه ۱۲ هزار نفر از جامعه روستایی شهرستان قشم در این ۱۳ روستای غربی سکونت دارند، افزود: عملیات احداث آب شیرین کن باسعی دو با سرمایه گذاری شرکت مدیریت تانا انرژی و سرمایه پذیری شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان آغاز و با تسهیل‌گری استاندار هرمزگان در سطوح ملی و استانی از امروز وارد مدار تولید شد.

فرماندار شهرستان قشم تصریح کرد: در مراحل نهایی آزمایش‌های اولیه و اتصالات این آب شیرین کن به منظور پایداری شبکه توزیع در حال توزیع است و هم اینک پایش و رفع نقص از روستای باسعی دو تاروستای گوری انجام شده است.

محمدحسینی ادامه داد: سیاست دولت مردمی بر معطل نگاه‌نداشتن بهره‌بردارانی طرح‌های خاتمه یافته تا مناسبت‌های خاص است و در همین راستا آب شیرین کن باسعی دو توسط مردم روستاهای هدفی که از مرحله آزمایش عبور کرده‌اند در حال بهره‌مندی خواهند شد.

استاندار هرمزگان:

تسهیلات تولید و ورق‌های آلومینیومی مورد نیاز در شناور سازی اعطای می‌شود



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به واردات ورق‌های آلومینیومی مورد نیاز شناورهای مسافربری گفت: برای جلوگیری از واردات، در صورت تقاضای سرمایه‌گذاران، تسهیلات لازم جهت ساخت تولید ورق‌های آلومینیومی مورد نیاز در شناورسازی اعطای می‌شود.

مهدی دوستی در هشاد و دومین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان، در بررسی توان داخلی تأمین شناورهای مسافری، افزود: یکی از علل قیمت بالای شناورهای داخلی، واردات برخی تجهیزات شناور‌ها از خارج کشور است.

وی با اشاره به اینکه مشکل اصلی شناورسازی در تأمین قطعات مورد نیاز است، بیان کرد: مواد اولیه برای تولید آلومینیوم با گرید مورد نیاز، در استان هرمزگان وجود دارد و با توجه به مزیت‌های نسبی کشور می‌توانیم با ارائه تسهیلات این ورق‌ها را از زان‌تر از کشورهای خارجی تولید کنیم. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان خاطر نشان کرد: در این راستا آمادگی داریم تا ۷۰ درصد اعتبار مورد نیاز برای راه‌اندازی صنعت تولید ورق‌های آلومینیومی مورد نیاز شناورسازی تسهیلات دهیم.

دوستی با تأکید بر لزوم بررسی دقیق برای ایجاد امکان تولید ورق‌های آلومینیومی مورد نیاز شناورسازی مسافربری و تعریف طرح سرمایه‌گذاری برای آن، اظهار کرد: لازم است به سمت تولید ورق‌های آلومینیومی مورد نیاز شناورهای مسافری با هدف رقابت بین‌المللی برویم. وی قیمت گذاری بلیط شناور‌ها را یکی از چالش‌های استان دانست و گفت: لازم است تمام متغیرها در این حوزه بررسی شود تا به مدل مطلوبی برسیم

استقرار نماینده بانک مرکزی در هرمزگان رییس شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان در ادامه ضمن بررسی درخواست نمایندگان بخش خصوصی در رابطه با استقرار نماینده تام‌الاختیار بانک مرکزی در استان، گفت: بانک مرکزی شورای هماهنگی بانک‌ها را به عنوان نماینده خود در استان می‌شناسد اما این شورا پوشانندگی کامل را بین بانک‌های استان ندارد. وی ادامه داد: بسیاری از بانک‌ها عضو شورای هماهنگی بانک‌های استان نیستند، بر همین اساس ضرورت دارد یک نمایندگی از بانک مرکزی با اختیارات کامل در استان مستقر شود.

وی افزود: برای این مهم باید دید کدام استان‌ها تاکنون توانسته‌اند نمایندگی بانک مرکزی را تأسیس کنند تا ما نیز با استناد به آن پیگیری حضور نماینده بانک مرکزی با اختیارات لازم را انجام دهیم.

استاندار هرمزگان تأکید کرد: بانک مرکزی بخشنامه‌ای در بحث پذیرش اعلان نظریه گمرک در زمینه وزن کالا ابلاغ کرده اما بانک‌های عامل در اجرای این بخشنامه کوتاهی می‌کنند، از این رو اگر بخشنامه بانک مرکزی به صورت دقیق اجرایی شود دغدغه تاجران و بازرگانان استان حل خواهد شد.

دوستی ابراز کرد: برای افزایش سقف مغایرت وزن کالا از سه درصد به پنج درصد نیز مکاتباتی با بانک مرکزی انجام خواهد شد.

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

کشف سازه دریایی در محدوده روستای زیارت سیریک



اقتصاد کیش - مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان از کشف سازه دریایی بدون مجوز در محدوده روستای زیارت سیریک خبر داد. حسین عباس نژاد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بر اساس بازدید اداری تیم نظارت بر ساخت و سازه‌های دریایی، سازه بدون مجوز شامل دستک توده سنگی در شرق استان در محدوده روستای زیارت شهرستان سیریک کشف شد.

وی ادامه داد: با وجود مکاتبات متعدد با شرکت مجری طرح مستقر در این شهرستان و همچنین شرکت آب و فاضلاب استان و اعلام ضرورت دریافت مجوز تأسیس و ساخت بر اساس قوانین مربوطه و تمام راهنمایی‌های لازم برای معرفی شرکت به ادارات موازی استان شامل حفاظت محیط زیست، منابع طبیعی و آب منطقه‌ای متأسفانه شرکت یاد شده بدون دریافت مجوز‌های لازم اقدام به ساخت دستک توده سنگی کرده است. مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه تکلیف قانونی، سازمان بندار و مازم کرده تا به عنوان مرجع دریایی کشور بر وضعیت سازه‌های ساخته شده در دریاها و رودخانه‌های قابل کشتیرانی به لحاظ تخصصی نظارت کند، خاطر نشان کرد: اداره کل بندار استان بنا به حق قانونی خود موضوع را تا حصول نتیجه از طریق مراجع قضایی پیگیری خواهد کرد.

مدیر بندار و دریانوردی غرب هرمزگان خبر داد:

آغاز مرحله نخست تخصیص اراضی مورد نیاز احداث بندر جدید لنگه

اقتصاد کیش - مدیر بندار و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: مرحله نخست تخصیص اراضی مورد نیاز احداث بندر جدید لنگه به مساحت ۲۰۰ هکتار آغاز شد. مرتضی سالاری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پیگیری‌ها و دستور استاندار استان و همکاری همه نهادهای مربوطه مرحله نخست تخصیص اراضی مورد نیاز احداث بندر جدید لنگه به مساحت ۲۰۰ هکتار آغاز و با این طرح پروژه مطالعه احداث بندر جدید لنگه سرعت گرفته است.

وی ادامه داد: با توجه به محصور شدن مجتمع بندری بندر لنگه در درون شهر و نبود امکان توسعه فیزیکی پس‌گانه بندر، به منظور ارتقاء جایگاه بندر لنگه در حوزه ترانزیت و صادرات و پاسخگویی به تقاضای حمل دریایی از این بندر، از تیرماه سال جاری مطالعه امکان‌سنجی و جغرافیایی بندر جدید لنگه آغاز شده که تا کنون با پیشرف ۶۰ درصدی همراه بوده است. مدیر بندار غرب استان افزود: بندر جدید لنگه با عمق آب ۱۲ متر و در پس‌گانه‌ای به وسعت ۷۰۰ هکتار قادر به پذیرش کشتی‌های اقیانوس پیمان‌ناظر فیت بارگیری ۵۰ هزار تن خواهد بود که نقش اساسی در توسعه دریانوردی و ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان بندر لنگه و غرب استان هرمزگان دارد.

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸

موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندر عباس، اوقاف، پاساژ آسمان